
2014년도 제1회 추가경정 세입∙세출예산(안)

강 원 도 립 대 학



세입·세출예산 총괄표

(단위:천원)

2014년도 제1회 추경예산 2014년도 당초예산 비교(△)증감

구성비 구성비 증감율

세입 총괄 1,169,913           100.0% 1,048,852          100.0% 121,061 11.5%

회     비 929,848             79.5% 824,352            78.6% 105,496 12.8%

이  월  금 235,565             20.1% 220,000            21.0% 15,565 7.1%

잡  수  입 4,500               0.4% 4,500              0.4% 0 0.0%

1,169,913           100.0% 1,048,852          100.0% 121,061 11.5%

인  건  비 608,951             52.1% 631,961            60.3% △23,010 △3.6%

운  영  비 180,918             15.5% 222,769            21.2% △41,851 △18.8%

경상이전비 260,283             22.2% 165,283            15.8% 95,000 57.5%

예  비  비 119,761             10.2% 28,839             2.7% 90,922 315.3%

구        분

세출 총괄

세

입

세

출
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【 2014년 제1회 추가경정 세입예산 】
(단위 : 천원)

예산과목 기   정 비     교

항 목 예산액 증 △ 감

합  계 1,169,913 1,048,852 121,061

 회비 929,848 824,352 105,496

회비 929,848 824,352 105,496

등록금(기성회비) 수입 경정 929,848,000원 - 기정 824,352,000원 = 105,496

 이월금 235,565 220,000 15,565

이월금 235,565 220,000 15,565

전년도 결산상 잉여금 경정 235,565,000원 - 기정 220,000,000원 = 15,565

예산액 산       출       기       초
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【 2014년 제1회 추가경정 세출예산 】
(단위 : 천원)

예산과목
기  정 비     교

항 목
예산액 증 △ 감

합  계 1,169,913 1,048,852 121,061

 인건비 608,951 631,961 △23,010 

보수 322,661 335,661 △13,000 

기성회직원 봉급 경정 322,661,000원 - 기정 335,661,000원 = △13,000 

연구보조비 276,690 286,700 △10,010 

교원 및 조교 성과급 연구지원비 경정 249,410,000원 - 기정 257,420,000원 = △8,010 

기성회직원 행정지원비 경정 27,280,000원 - 기정 29,280,000원 = △2,000 

 운영비 180,918 222,769 △41,851 

학교운영비 91,492 120,282 △28,790 

체육부 운동복 및 용품 구입 경정 3,360,000원 - 기정 10,000,000원 = △6,640 

재학생 UCC경진대회 운영 경정 0원 - 기정 1,000,000원 = △1,000 

공무원준비반 학습교재 구입 8개직렬 × 100,000원 = 800

전국도립대학 간부(보직자)협의회비 경정 0원 - 기정 2,000,000원 = △2,000 

공무원준비반 선발∙모의시험 출제수당 경정 19,600,000원 - 기정 12,000,000원 = 7,600

공무원준비반 모의 면접위원 수당 경정 400,000원 - 기정 1,000,000원 = △600 

공무원준비반 공통과목 특강료 경정 0원 - 기정 18,900,000원 = △18,900 

신리천마축제 지원 경정 17,000,000원 - 기정 17,500,000원 = △500 

예산액 산       출       기       초
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【 2014년 제1회 추가경정 세출예산 】
(단위 : 천원)

예산과목
기  정 비     교

항 목
예산액 증 △ 감

예산액 산       출       기       초

학생체육대회 행사 지원 경정 3,400,000원 - 기정 4,550,000원 = △1,150 

신입생 오리엔테이션 행사 지원 경정 3,000,000원 - 기정 5,000,000원 = △2,000 

학생 동아리 활동 지원 경정 5,700,000원 - 기정 8,400,000원 = △2,700 

대학 방송국 운영 지원 경정 0원 - 기정 1,200,000원 = △1,200 

졸업생 전자졸업앨범 제작 경정 11,500,000원 - 기정 12,000,000원 = △500 

여비 13,859 16,760 △2,901 

대회출전 및 전지훈련 등 체육부 운영 경정 1,599,000원 - 기정 3,000,000원 = △1,401 

직무관련 교육 및 연수 참석 경정 0원 - 기정 1,500,000원 = △1,500 

업무추진비 21,340 31,500 △10,160 

입시홍보 업무 추진 경정 9,000,000원 - 기정 13,000,000원 = △4,000 

대학 체육부 운영 경정 1,440,000원 - 기정 6,000,000원 = △4,560 

대학운영 업무 추진 경정 4,000,000원 - 기정 5,000,000원 = △1,000 

직원인사 및 복무관리 업무 추진 경정 2,400,000원 - 기정 3,000,000원 = △600 

 경상이전비 260,283 165,283 95,000

보상금 175,683 85,683 90,000

학생 장학금 경정 126,320,000원 - 기정 32,320,000원 = 94,000

재학생 UCC경진대회 입상자 시상금 경정 0원 - 기정 2,000,000원 = △2,000 
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【 2014년 제1회 추가경정 세출예산 】
(단위 : 천원)

예산과목
기  정 비     교

항 목
예산액 증 △ 감

예산액 산       출       기       초

기성회직원 법정보험 부담금 경정 36,963,000원 - 기정 38,963,000원 = △2,000 

배상금 22,600 17,600 5,000

국가장학 반환금 경정 5,000,000원 - 기정 0원 = 5,000

 예비비 119,761 28,839 90,922

예비비 119,761 28,839 90,922

예비비 경정 119,761,000원 - 기정 28,839,000원 = 90,922
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